SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

PORTARIAS

Gabinete

PORTARIA

PORTARIA SEMA Nº 26, de 26 de janeiro de 2023.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA , no uso das atribuições que lhe confere
a Constituição Estadual, de 3 de outubro de 1989, e a Lei n º 15.934, de 1º de janeiro de 2023, tendo em vista o disposto na Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, na
Instrução Normativa SEMA nº 03/2020, de 1º de setembro de 2020, que dispõe sobre o acompanhamento e a fiscalização de
contratos celebrados no âmbito da Secretaria d o Meio Ambiente e Infraestrutura e no Processo Administrativo Eletrônico nº
22/0500-0002263-9:

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores públicos abaixo relacionados para atuarem como Gestor e Fiscais, Titular e Suplente,
no âmbito do TERMO DE CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO Nº 001/2023, celebrado com a empresa SANDRA T. DAROIT
- ME:

I - Jair Giovani de Castro - Id. Func. nº 3036472/03 (Gestor);

II - Marcia Maria Weber - Id. Func. nº 3011755/02 (Titular); e

III - Cleiton Laerti Schuh - Id. Func. nº 4222407/03 (Suplente).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Alegre,

MARJORIE KAUFFMAN

Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutu ra

MARJORIE KAUFFMANN
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
MARJORIE KAUFFMANN
Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
Fone: 5132887400

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 30 de Janeiro de 2023

Protocolo: 2023000815157

Publicado a partir da página: 112

	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA